[bookmark: _GoBack][image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  				E-mail:      vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59					                сайт:               www.golyanovo.org

от  25.12.2014 г. № 19/4

РЕШЕНИЕ

О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2015 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», обращением Главы управы района Гольяново Турчаниновым В.Н. от 15.12.2014 г. № Гд-2327 с

Совет депутатов решил:

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2015 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Гольяново города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Гольяново» и разместить на официальном сайте http://golyanovo.org.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа Гольяново «По организации досуговой, спортивной, патриотической работы с населением» Окопного О.Ю.

Глава муниципального
округа Гольяново								Т.М. Четвертков

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Гольяново
от «25» декабря 2014 года № 19/4

	СВОДНЫЙ КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН
культурно-массовых, досуговых, спортивных и  физкультурно-оздоровительных  мероприятий с населением по месту жительства на территории района Гольяново восточного административного округа города Москвы в 1 квартале 2015 года

	№
п/п
	Наименование мероприятия (указать, в рамках какой программы реализовано, или какой дате посвящено)
	Мероприятия проводимые в рамках: выполнения государственного задания (ГЗ), внебюджетной деятельности учреждения (В), по иным основаниям (И)
	Дата проведения
	Место проведения
	Количество участников
	Организаторы мероприятия
	Бюджет мероприятия (тыс.руб.)

	Бюджет города Москвы
	субсидия на выполнение ГЗ (МЗ)
	местный бюджет
	привлеченные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Культурно-массовые и досуговые мероприятия

	1
	Культурно-массовое мероприятие "Рождественская дискотека на льду"
	ГЗ
	04.01.2015
	Алтайская ул., д. 34 (спортивная площадка)
	200
	ГБУ «КСЦ
«Форвард»
	_
	10,00
	_
	_

	2
	Культурно-массовое мероприятие "Музыкальный каток"
	ГЗ
	10.01.2015
	Уссурийская ул., д. 16 (спортивная площадка)
	200
	ГБУ «КСЦ
«Форвард»
	_
	10,00

	3
	Культурно-массовое мероприятие "Музыкальный каток"
	ГЗ
	14.02.2015
	Алтайская ул., д. 34 (спортивная площадка)
	200
	ГБУ «КСЦ
«Форвард»
	_
	10,00
	_
	_

	4
	Зрелищно-спортивный турнир по историческому фехтованию
	ГЗ
	февраль
	ФОК "Атлант"
Уральская ул.,
д. 19а
	220
	ГБУ «КСЦ
«Форвард»
	_
	50,00
	_
	_

	5
	Экскурсионная программа
	ГЗ
	март
	место
проведения уточняется
	40
	ГБУ «КСЦ
«Форвард»
	_
	50,00
	_
	_

	Всего:
	860

	0,00
	130,00
	0,00
	0,00

	Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия

	1
	Спортивно-массовый праздник "Рождественские игры и забавы"
	ГЗ
	06.01.2015
	Уссурийская ул., д. 16 (спортивная площадка)
	200
	ГБУ "КСЦ "Форвард"
	_
	40,00
	_
	_

	2
	Турнир по мини-футболу на снегу
	ГЗ
	17.01.2015
	Уссурийская ул., д. 16 (спортивная площадка)
	60
	ГБУ "КСЦ "Форвард"
	_
	15,00
	_
	_

	3
	"Гольяновская лыжня" - спортивно-массовый праздник
	ГЗ
	21.02.2015
	Национальный парк "Лосиный остров", Бабаевский пруд
	1000
	ГБУ "КСЦ "Форвард"
	_
	200,00
	-
	_

	4
	Спортивное мероприятие «Гольяновская лыжня – 2015»
	И

	Аппарат СД МО Гольяново
	-
	-
	100,00
	-

	5
	Соревнования по лыжным гонкам в рамках спартакиады детей, подростков и молодежи
	ГЗ
	февраль
	Национальный парк "Лосиный остров", Бабаевский пруд
	300
	ГБУ "КСЦ "Форвард"
	_
	19,00
	_
	_

	6
	Турнир по хоккею с шайбой
	ГЗ
	февраль
	Площадки района Гольяново
	100
	ГБУ "КСЦ "Форвард"
	_
	15,00
	_
	_

	7
	Спортивно-массовый праздник "Проводы зимы в Гольяново"
	ГЗ
	март
	Площадки района Гольяново
	200
	ГБУ "КСЦ "Форвард"
	_
	30,00
	_
	_

	Всего:
	1860

	0,00
	319,00
	100,00
	0,00

	ИТОГО (досуговые и спортивные мероприятия):
	2720

	0,00
	449,00
	100,00
	0,00

image1.emf